
お取引先　各位

拝　啓　

時下益々ご清栄の事と、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

お客様には何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

１．対象製品　　　

弊社製品全品対象

２．ラベル表示　　　　

別紙　「ラベル見本（新旧）」ご参照下さい。

３．変更実施時期

２０１９年７月製造分より順次変更させていただきますのでご了承お願いします。

以　上

２０１９年　 ４月 吉日

製品ラベルデザイン及び材質変更のご案内

記

林　純薬工業株式会社

　 さてこの度、弊社ラベルプリンター更新に伴い、ラベルデザイン及び材質について変更することになりました。



別　紙

ラ　ベ　ル　見　本

現行ラベル

新ラベル ： ２０１９年７月製造分より順次適用



別　紙

ラ　ベ　ル　見　本

現行ラベル

新ラベル ： ２０１９年７月製造分より順次適用



別　紙

ラ　ベ　ル　見　本

現行ラベル

新ラベル ： ２０１９年７月製造分より順次適用



別　紙

ラ　ベ　ル　見　本

現行ラベル

新ラベル ： ２０１９年７月製造分より順次適用


